[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«22» октября  2012г.

№145-нр

О внесении изменений и дополнений в нормативное решение Совета  депутатов г. Долгопрудного от 22.06.2012 г.  № 95-нр «О земельном налоге на территории городского округа Долгопрудный»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава г. Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

   1. Внести  в нормативное решение Совета депутатов г.Долгопрудного от 22.06.2012 года № 95-нр «О земельном налоге на территории городского округа Долгопрудный» (далее – Решение) следующие изменения и  дополнения:

1.1. В подпункте 1.2. пункта 1  Решения  цифры и слова «0,06 процента» заменить на цифры и слова «0,08 процента»;

1.2. В  подпункте 1.3. пункта 1 Решения  цифры и слова «0,06 процента» заменить на цифры и слова «0,08 процента».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

3. Настоящее решение подлежит подписанию главой города и вступает в силу с 01.01.2013 года.

         Глава города
О.И. Троицкий
«22» октября  2012 г.
       Председатель Совета

       депутатов города                                                                Т.Е. Дворядкина

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

17.10. 2012 г.